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Kuntarahoituksen varsinaisen yhtiökokouksen 24.3.2022 päätökset (8/2022) 
Kuntarahoitus Oyj:n 24.3.2022 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen sekä 
myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille, toimitusjohtajalle ja toimitusjohtajan sijaiselle tilikaudelta 
2021. 
 
Taseen osoittaman voiton käyttäminen 
Yhtiökokous päätti, että osinkoa jaetaan 1,03 euroa osakkeelta, yhteensä 40 235 711,94 euroa. Osinko 
maksetaan 5.4.2022 osakkeenomistajalle, joka on merkittynä yhtiön osakasluetteloon 31.3.2022. 
 
Hallituksen palkkiot ja kokoonpano 
Yhtiökokous vahvisti, että yhtiön hallituksen jäsenille maksetaan seuraavat palkkiot toimikaudella, joka 
alkaa vuoden 2022 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä ja päättyy seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä (jäljempänä toimikausi 2022–2023) 
 
Omistajien nimitysvaliokunnan kokoonpanon muuttaminen 
Yhtiökokous päätti omistajien nimitysvaliokunnan kokoonpanon täydentämisestä viidennellä, 
kuntasektoria edustavalla jäsenellä. 
 
Omistajien nimitysvaliokunta on koostunut neljästä jäsenestä. Kolme suurinta osakkeenomistajaa (Keva, 
Suomen valtio ja Helsingin kaupunki) sekä Suomen Kuntaliitto ry ovat kukin nimittäneet yhden jäsenen 
nimitysvaliokuntaan. Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti nimitysvaliokunnan kokoonpanoa 
täydennetään viidennellä jäsenellä, jonka nimittämiseen ovat oikeutettuja kolmen suurimman omistajan 
jälkeen seuraavat viisi suurinta omistajaa yhdessä. Omistusta arvioidaan kunta- tai kaupunkikonsernin 
kokonaisomistuksen perusteella. Nykyisellä omistusrakenteella nimittämisoikeuden saavat yhteisesti 
seuraavat kunnat: Espoon kaupunki, Vantaan kaupunki, Tampereen kaupunki, Oulun kaupunki ja Turun 
kaupunki. 
 
 
Pyyntö nimetä edustaja jätehuollon alueellisen yhteistyöryhmään 
Pohjois-Savon ELY-keskukselta torstaina 17.2.2022 saapunut nimeämiskirje, jossa pyydettiin kuntaa 
nimeämään ehdokas jäseneksi ja varajäseneksi alueelliseen jätehuollon yhteistyöryhmään. Henkilön 
yhteystiedot (nimi, nimike, sähköpostiosoite ja puhelinnumero) pyydettiin ilmoittamaan alueenne ELY-
keskuksen kirjaamoon alla olevalla diaarinumerolla varustettuna 04.03.2022 mennessä. Tohmajärvi ei 
nimennyt ketään. 

 
 

SPR ensihuoltosopimus ja päivitetty yhteystietoliite 
Vuonna 2015 solmittu Sopimus SPR:n vapaaehtoisen pelastuspalvelu Vapepan ja Tohmajärven kunnan 
sopimus, jossa todetaan Vapepan käyttämiseen liittyvät edellytykset, vastuut, toimintamallit ja 
neuvottelevat yhteistyötahot. Allekirjoittajat: SPR Savo-Karjalan toiminnanjohtaja, Tohmajärven 
kunnanjohtaja ja sosiaalityön johtaja.  Liite: VAPAAEHTOISEN PELASTUSPALVELUN HÄLYTYSJÄRJESTELMÄ 
POHJOIS-KARJALAN JA POHJOIS-SAVON MAAKUNTIEN ALUEELLA SPR:n ja Vapepan hälyttäminen 1. 
Hälyttäminen Vapepan hälytysnumeron (24/7) kautta ja 2. SPR:n varapäivystysjärjestelmä 
 
 



Väyläviraston lausuntopyyntö valtion väyläverkon investointiohjelmasta vuosille 2023-2030 
Väylävirasto pyytää lausuntoa luonnoksesta valtion väyläverkon investointiohjelmaksi vuosille 2023-2030. 
Luonnos on Väyläviraston ehdotus rata-, maantie- ja vesiväylähankkeiden toteuttamisesta ja niiden 
vaikutuksista. Vuosittain julkaistava ensimmäinen investointiohjelma 2022-2029 valmistui joulukuussa 
2021. Lausuntopyyntö ei koske Tohmajärven kuntaa.  

 
 
Siun soten yhtymävaltuuston 5.4.2022 kokouksen pöytäkirja 
Pöytäkirja on julkaistu osoitteessa Dynasty tietopalvelu : Siun sote (pohjoiskarjala.net) 
 
Siun soten yhtymähallituksen 30.3.2022 kokouksen pöytäkirja 
Pöytäkirja nähtävillä Dynasty tietopalvelu : Siun sote (pohjoiskarjala.net) 
 
Siun soten hallituksen 8.4.2022 kokouksen pöytäkirja 
Pöytäkirja on nähtävillä Dynasty tietopalvelu : Siun sote (pohjoiskarjala.net) 
 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n ilmoitus osingonjaostatilikaudelta 2021 
Asiakirja on esityslistan oheismateriaalina. 
 
Kiinteistö Oy Tohmajärven Linjakkaan yhtiökokoustiedote 31.3.2022 
Kh 21.3.2022 § 107 mukainen evastys ei ehtinyt yhtiökokousedustajalle vaan hallitukseen on valittu Arto 
Salminen. 
 
Tohmajärven kunnan takaussitoumus Tohmajärven Yrityspalvelut Oy:lle ja velkakirja 
Kunnanvaltuusto 17.1.2022 § 5  
 
Suunnitelma ikääntyvien asumisen kehittämisestä – hanke 
Siun sote hakee rahoitusta Suunnitelma ikääntyvien asumisen kehittämisestä -hankkeeseen 
ympäristöministeriön ikääntyneiden asumisen toimenpideohjelmasta. Siun sote pyytää kunnalta 
sitoumusta lähteä mukaan rahoittamaan hanketta. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 65 000 € ja 
omarahoitusosuus 26 000 €. Siun sote vastaa yleiskustannuksista ja työpanossiirrolla katettavasta 
omavasuusta. Kuntien kesken jaettava osuus on 6 000 €. 
 
Tohmajärven kunta on allekirjoittanut sitoumuksen. 
 
Ympäristöministeriö on myöntänyt 8.4.2022 (VN/721/2022) Siun soten Suunnitelma ikääntyvien 
asumisen kehittämiseksi -hankkeelle erityisavustusta 39 000 €. 
 
Kiteen kaupunginhallituksen 11.4.2022 pöytäkirjan ote Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelman 
hyväksyminen 
Kiteen kaupunginhallitus hyväksyy Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelman. 
 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen käyttöoikeus- ja liikennöintisopimusten ylimääräiset indeksitarkastukset 
vuonna 2022 
Viimeaikaisilla polttoaineiden hinnannousulla on ollut negatiivisia vaikutuksia liikenteenharjoittajien 
kykyyn vastata sopimusvelvoitteistaan. Liikenne- ja viestintävirasto Troficom on ohjeistanut ELY-keskuksia 
29.3.2022 kirjeellä, jossa annetaan ylimääräisiin indeksitarkistuksiin perustuvia toimenpidesuorituksia. 
Pohjois-Savon ELY-keskus tekee vuonna 2022 sopimuksiinsa poikkeuksellisesti kolme indeksitarkistusta. 
Ylimääräiset indeksitarkistukset koskevat myön kuntien maksuosuuksia. Kyseessä on väliaikainen 
menettely, joka koskee ainoastaan vuotta 2022. 

http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/siunsote/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2022257
http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/siunsote/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2022269
http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/siunsote/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2022295
http://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/tohmajarvi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2022217-3


Tohmajärven kunnan ja puolustusvoimien välinen maankäyttösopimus (105/2022) 
Tohmajärven kunnan ja puolustusvoimien välillä on allekirjoitettu maankäyttösopimus 30.3.2022. 
Sopimus nähtävillä kokouksessa. 
 
Valtionvarainministeriön lausuntopyyntö Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne aiheesta: 
Hallituksen esitys sote-uudistusta koskevien rahoituslakien muuttamisesta. Vt. kunnanjohtaja on antanut 
lausunnon aiheesta 21.4.2022. Lausunto on nähtävillä kokouksessa. 

 
Kaikki tiedoksi saapuneet asiakirjat ovat tarkemmin nähtävillä kokouksessa.  

 
 

Esittelijä 
 vt. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Merkitään kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 
 Merkittiin tietoon saatetuksi. 
 
 ________


